
 
 
 

 
 

Istituto Comprensivo Poggiardo 
Via Monte Grappa, 1, 73037 POGGIARDO (LE) - Tel.: 0836 909870 

E-mail: LEIC88000B@istruzione.it - Pec: LEIC88000B@pec.istruzione.it 
C.F.: 92012580756 - C.M.: LEIC88000B 

 
All’Albo on line 

Al Sito Web dell’Istituto 
 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Bando di reclutamento avviso di Selezione Interna per il reclutamento di n. 3 figure per l’attività di   
Consulenza Pedagogica, progettazione didattica e setting d’aula., 
Azione “Next Generation Classrooms – Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di 
apprendimento” - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: 
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” - CUP: I74D22003760006 
Titolo progetto: SCUOL@4.0_Una scuola al passo con i tempi 
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-15795 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il bando di selezione emesso in data 22/05/2023 prot. n. 2339 per il reclutamento di 
n. 3 figure per l’attività di   Consulenza Pedagogica, progettazione didattica e 
setting d’aula 

CONSIDERATO  che entro il, termine indicato nell’avviso di selezione sono pervenute le seguenti 
domande di partecipazione come da tabella sottostante: 

 
 
1 Cognome e nome Protocollo n. Ruolo 
 MERICO Addolorata Prot. n. 2372 h. 09:59 del 

24/05/2023 

Consulenza 
Pedagogica, 
progettazione 
didattica e setting 
d’aula.  

2 PIZZOLEO Rita Anna Rosaria Prot. n. 2433 h. 12:37 del 

29/05/20232 

Consulenza 
Pedagogica, 
progettazione 
didattica e setting 
d’aula.  

 

VISTO il verbale di selezione della commissione esaminatrice del 1/6/20233 prot. 2512; .   

ISTITUTO COMPRENSIVO POGGIARDO - C.F. 92012580756 C.M. LEIC88000B - A86F80B - 	I.C. POGGIARDO

Prot. 0002518/U del 05/06/2023 09:39IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 
DETERMINA 

 
1.  Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento; 
2. Di approvare e pubblicare in data 5/6/2023 la  seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento 

dell’ESPERTO per l’attività di Consulenza Pedagogica, progettazione didattica e setting d’aula.  
 

 Cognome e nome  Punteggio complessivo 
1 PIZZOLEO Rita Anna Rosaria 20 

 
 

 Cognome e nome  Punteggio complessivo 
2 MERICO Addolorata 15 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla data 
di pubblicazione della presente graduatoria provvisoria. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Alessandro STEFANELLI 


		2023-06-05T07:33:56+0000
	STEFANELLI ALESSANDRO




